

JØNO MONTAGE ApS

Ribevej 14
6670 Holsted

Årsrapport
13. november 2014 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2016

Jørgen Olesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JØNO MONTAGE ApS

Ribevej 14

6670 Holsted

CVR-nr: 36434929

Regnskabsår: 13/11/2014 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed indenfor energi, herunder især biovarme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet første årsregnskab for perioden 13. november 2014 til 31. december 2015 udgør et overskud på DKK 111.026, hvorefter egenkapitalen er positiv med DKK 161.026, hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 13. nov 2014 - 31. dec 2015

	Note	2014/15 kr.
Nettoomsætning		2.395.005
Eksterne omkostninger		-2.092.189
Bruttoresultat		302.816
Personaleomkostninger	1	-153.666
Resultat af ordinær primær drift		149.150
Øvrige finansielle omkostninger		-1.826
Ordinært resultat før skat		147.324
Skat af årets resultat	2	-36.298
Årets resultat		111.026
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		111.026
I alt		111.026

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2014/15 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		328.588
Tilgodehavender i alt		328.588
Likvide beholdninger		148.416
Omsætningsaktiver i alt		477.004
Aktiver i alt		477.004

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		111.026
Egenkapital i alt		161.026
Leverandører af varer og tjenesteydelser		169.533
Skyldig selskabsskat		36.298
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		110.147
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		315.978
Gældsforpligtelser i alt		315.978
Passiver i alt		477.004

Egenkapitalopgørelse 13. nov 2014 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Kapitalforhøjelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	111.026	111.026
Egenkapital, ultimo	50.000	111.026	161.026

Noter

1. Personaleomkostninger

	2014/15
	kr.
Løn og gager	137.925
Pensionsbidrag	1.350
Andre omkostninger til social sikring	14.391
	<u>153.666</u>

2. Skat af årets resultat

	2014/15
	kr.
Aktuel skat	36.298
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>36.298</u>